
ПРОЕКТ 

  
                            

  

УКРАЇНА  

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  

 

 РІШЕННЯ                   

 
(сьома (25) сесія сьомого скликання) 

 

 
від  16  серпня  2018 року  

м. Городня 

 
 

Про внесення змін  

до рішення міської ради 

від 25.01.2018 року 

«Про міський бюджет на 2018 рік» 
  
           

    Враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету, 

комунальної власності та соціально-економічного розвитку міста, відповідно до 

пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  Городнянська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1.   Внести зміни та доповнення до рішення другої (20) сесії 

Городнянської  міської ради сьомого скликання  від  25.01.2018 року «Про 

міський бюджет на 2018 рік», а саме: 

1.1 пункт 1 викласти в новій редакції: 

- доходи міського бюджету у сумі 113 952,6 тис. грн., у тому числі доходи 

загального фонду міського бюджету 113 182,6 тис. грн., доходи спеціального 

фонду міського  бюджету 770,0 тис. грн., згідно з додатком 1 до цього рішення; 

- видатки міського бюджету  у сумі 120 224,5 тис.  грн., в тому числі обсяг 

видатків загального фонду міського бюджету в сумі 101 530,7 тис.  грн. та 

видатків спеціального фонду міського бюджету в сумі  18 693,8 тис. грн. згідно 

з додатком 3  цього рішення;  

- профіцит загального фонду міського бюджету у сумі 14 892,5 тис. грн., 

згідно з додатком 2 до цього рішення; 

- дефіцит спеціального фонду міського бюджету у сумі 14 892,5 тис. грн., 

згідно з додатком 2 до цього рішення; 



ПРОЕКТ 

- надання кредитів та позичок із загального фонду міського бюджету у 

сумі 200 000,00 грн., згідно з додатком 4 до цього рішення.  

1.2 пункт 2 викласти в новій редакції: 

«Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 

міського бюджету на 2018 рік у розрізі відповідальних виконавців за 

бюджетними програмами, у тому числі по загальному фонду 101 530,7 тис. грн. 

та спеціальному фонду 18 693,8 тис. грн. згідно з додатком  до цього рішення.» 

1.3 пункт 5 викласти в новій редакції: 

«Затвердити в складі міського бюджету кошти на реалізацію місцевих 

програм у сумі 16 251,8 тис. грн. згідно додатком № 7 до цього рішення» 

1.4 Пункт 13  викласти в новій редакції: 

«Розпорядникам коштів міського бюджету забезпечити в 

першочерговому порядку потребу в коштах на оплату праці працівників 

бюджетних установ відповідно до встановлених законодавством України умов 

оплати праці та розміру мінімальної заробітної плати; на проведення 

розрахунків за електричну та теплову енергію, водопостачання, водовідведення,  

природний газ та послуги зв’язку, які споживаються бюджетними установами.  

Виконкому міської ради затвердити ліміти споживання енергоносіїв у 

натуральних показниках для кожної бюджетної установи, виходячи з обсягів 

відповідних бюджетних асигнувань» 

1.5  Внести наступні зміни в пункт 14: 

1.5.1  підпункт 14.4.4  медична субвенція з державного бюджету місцевим 

цифри „ 14 570,7” замінити на „15 887,8”; 

1.5.2  підпункт 14.4.9  інші субвенції з місцевого бюджету цифри „ 5,0” 

замінити на „10,0”; 

1.6 Доповнити пункт 14 новим пунктом такого змісту: 

14.4.10 субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій у 

сумі 182,0 тис.грн. 

2.  Внести зміни до додатків  1,2,3,4,5,6,7  виклавши  їх в новій редакції. 

Додатки 1-7 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету, планування, фінансів та соціально-економічного розвитку. 

 

Міський голова                                                                      А.І. Богдан        



отг м. Городня Додаток 1

(грн.)

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження  50619936,00 50554936,00 65000,00 0,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, 

податки на збільшення ринкової вартості  
31383718,00 31383718,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 31341333,00 31341333,00 0,00 0,00

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується податковими агентами, із доходів 

платника податку у вигляді заробітної плати

29071333,00 29071333,00 0,00 0,00

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового 

забезпечення, грошових винагород та інших 

виплат, одержаних військовослужбовцями та 

особами рядового і начальницького складу, 

що сплачується податковими агентами

1300000,00 1300000,00 0,00 0,00

11010400

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується податковими агентами, із доходів 

платника податку інших ніж заробітна плата

420000,00 420000,00 0,00 0,00

11010500

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується фізичними особами за 

результатами річного декларування

550000,00 550000,00 0,00 0,00

11020000 Податок на прибуток підприємств  42385,00 42385,00 0,00 0,00

11020200
Податок на прибуток підприємств та 

фінансових установ комунальної власності 
42385,00 42385,00 0,00 0,00

13000000
Рентна плата та плата за використання інших 

природних ресурсів
388945,00 388945,00 0,00 0,00

13010000
Рентна плата за спеціальне використання 

лісових ресурсів
388945,00 388945,00 0,00 0,00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання 

лісових ресурсів (крім рентної плати за 

спеціальне використання лісових ресурсів в 

частині деревини, заготовленої в порядку 

рубок головного користування)

388945,00 388945,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги  4496273,00 4496273,00 0,00 0,00

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні 

підакцизних товарів (продукції)
630000,00 630000,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 630000,00 630000,00 0,00 0,00

14030000

Акцизний податок з ввезених на митну 

територію України підакцизних товарів 

(продукції) 

2616273,00 2616273,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 2616273,00 2616273,00 0,00 0,00

14040000

Акцизний податок з реалізації суб`єктами 

господарювання роздрібної торгівлі 

підакцизних товарів

1250000,00 1250000,00 0,00 0,00

18000000 Місцеві податки 14286000,00 14286000,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 8773000,00 8773000,00 0,00 0,00

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений юридичними 

особами, які є власниками об`єктів житлової 

нерухомості

14000,00 14000,00 0,00 0,00

до рішення  7 (25) сесії  Городнянської міської 

ради сьомого скликання від 16.08.2018 року  

"Про внесення змін до рішення 2(20) сесії 

Городнянської міської ради  сьомого скликання 

від 25.01.2018року  "Про міський бюджет на 

2018 рік"

Доходи  на 2018 рік

Код
Найменування згідно з класифікацією доходів 

бюджету
Всього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Всього
в т.ч. бюджет 

розвитку



18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами, які є власниками об`єктів житлової 

нерухомості

12000,00 12000,00 0,00 0,00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами, які є власниками об`єктів 

нежитлової нерухомості

62000,00 62000,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений юридичними 

особами, які є власниками об`єктів 

нежитлової нерухомості

355000,00 355000,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб  1070000,00 1070000,00 0,00 0,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб  5800000,00 5800000,00 0,00 0,00

18010700 Земельний податок з фізичних осіб  210000,00 210000,00 0,00 0,00

18010900 Орендна плата з фізичних осіб  1250000,00 1250000,00 0,00 0,00

18020000
Збір за місця для паркування транспортних 

засобів 
55000,00 55000,00 0,00 0,00

18020100
Збір за місця для паркування транспортних 

засобів, сплачений юридичними особами 
55000,00 55000,00 0,00 0,00

18030000 Туристичний збір 3000,00 3000,00 0,00 0,00

18030200
Туристичний збір, сплачений фізичними 

особами 
3000,00 3000,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок  5455000,00 5455000,00 0,00 0,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 570000,00 570000,00 0,00 0,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 3950000,00 3950000,00 0,00 0,00

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 

товаровиробників, у яких частка 

сільськогосподарського товаровиробництва 

за попередній податковий (звітний) рік 

дорівнює або перевищує 75 відсотків

935000,00 935000,00 0,00 0,00

19000000 Інші податки та збори 65000,00 0,00 65000,00 0,00

19010000 Екологічний податок 65000,00 0,00 65000,00 0,00

19010100

Надходження від викидів забруднюючих 

речовин в атмосферне повітря стаціонарними 

джерелами забруднення 

40000,00 0,00 40000,00 0,00

19010300

Надходження від розміщення відходів у 

спеціально відведених для цього місцях чи на 

об`єктах, крім розміщення окремих видів 

відходів як вторинної сировини 

25000,00 0,00 25000,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження  1478000,00 973000,00 505000,00 0,00

21000000
Доходи від власності та підприємницької 

діяльності  
8000,00 8000,00 0,00 0,00

21010000

Частина чистого прибутку (доходу) 

державних або комунальних унітарних 

підприємств та їх об`єднань, що вилучається 

до відповідного бюджету, та дивіденди 

(дохід), нараховані на акції (частки) 

господарських товариств, у статутних 

капіталах яких є державна аб

3000,00 3000,00 0,00 0,00

21010300

Частина чистого прибутку (доходу) 

комунальних унітарних підприємств та їх 

об`єднань, що вилучається до відповідного 

місцевого бюджету

3000,00 3000,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження  5000,00 5000,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 5000,00 5000,00 0,00 0,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від 

некомерційної господарської діяльності 
935000,00 935000,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 500000,00 500000,00 0,00 0,00

22012500
Плата за надання інших адміністративних 

послуг
500000,00 500000,00 0,00 0,00

22080000

Надходження від орендної плати за 

користування цілісним майновим 

комплексом та іншим державним майном  

400000,00 400000,00 0,00 0,00



22080400

Надходження від орендної плати за 

користування цілісним майновим 

комплексом та іншим майном, що перебуває 

в комунальній власності 

400000,00 400000,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито  35000,00 35000,00 0,00 0,00

22090100

Державне мито, що сплачується за місцем 

розгляду та оформлення документів, у тому 

числі за оформлення документів на спадщину 

і дарування  

20000,00 20000,00 0,00 0,00

22090400

Державне мито, пов`язане з видачею та 

оформленням закордонних паспортів 

(посвідок) та паспортів громадян України  

15000,00 15000,00 0,00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження  35000,00 30000,00 5000,00 0,00

24060000 Інші надходження  35000,00 30000,00 5000,00 0,00

24060300 Інші надходження  30000,00 30000,00 0,00 0,00

24062100

Грошові стягнення за шкоду, заподіяну 

порушенням законодавства про охорону 

навколишнього природного середовища 

внаслідок господарської та іншої діяльності 

5000,00 0,00 5000,00 0,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ  500000,00 0,00 500000,00 0,00

25010000

Надходження від плати за послуги, що 

надаються бюджетними установами згідно із 

законодавством 

500000,00 0,00 500000,00 0,00

25010100
Плата за послуги, що надаються бюджетними 

установами згідно з їх основною діяльністю 
500000,00 0,00 500000,00 0,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом  215000,00 15000,00 200000,00 200000,00

31000000 Надходження від продажу основного 15000,00 15000,00 0,00 0,00

31010000

Кошти від реалізації скарбів, майна, 

одержаного державою або територіальною 

громадою в порядку спадкування чи 

дарування, безхазяйного майна, знахідок, а 

також валютних цінностей і грошових 

коштів, власники яких невідомі 

15000,00 15000,00 0,00 0,00

31010200

Кошти від реалізації безхазяйного майна, 

знахідок, спадкового майна, майна, 

одержаного територіальною громадою в 

порядку спадкування чи дарування, а також 

валютні цінності і грошові кошти, власники 

яких невідомі  

15000,00 15000,00 0,00 0,00

33000000
Кошти від продажу землі і нематеріальних 

активів 
200000,00 0,00 200000,00 200000,00

33010000 Кошти від продажу землі  200000,00 0,00 200000,00 200000,00

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення, що 

перебувають у державній або комунальній 

власності, та земельних ділянок, які 

знаходяться на території Автономної 

Республіки Крим

200000,00 0,00 200000,00 200000,00

РАЗОМ ДОХОДІВ 52312936,00 51542936,00 770000,00 200000,00

40000000 Офіційні трансферти  61639641,00 61639641,00 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління  61639641,00 61639641,00 0,00 0,00

41010000 Кошти, що надходять з інших бюджетів  0,00 0,00 0,00 0,00

41010100 Реверсна дотація 0,00 0,00 0,00 0,00

41020000
Дотації з державного бюджету місцевим 

бюджетам
5918100,00 5918100,00 0,00 0,00

41020100 Базова дотація 5918100,00 5918100,00 0,00 0,00

41030000
Субвенції  з державного бюджету місцевим 

бюджетам
53058600,00 53058600,00 0,00 0,00

41033200

Субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам на формування інфраструктури 

об’єднаних територіальних громад

6274200,00 6274200,00 0,00 0,00

41033900
Освітня субвенція з державного бюджету 

місцевим бюджетам
30714600,00 30714600,00 0,00 0,00



41034200
Медична субвенція з державного бюджету 

місцевим бюджетам
15887800,00 15887800,00 0,00 0,00

41034500

Субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих 

територій

182000,00 182000,00 0,00 0,00

41040000
Дотації з місцевих бюджетів іншим 

місцевим бюджетам
1324000,00 1324000,00 0,00 0,00

41040200

Дотація з місцевого бюджету на здійснення 

переданих з державного бюджету видатків з 

утримання закладів освіти та охорони 

здоров`я за рахунок відповідної додаткової 

дотації з державного бюджету

1324000,00 1324000,00 0,00 0,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 

місцевим бюджетам
1338941,00 1338941,00 0,00 0,00

41051100

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок 

залишку коштів освітньої субвенції, що 

утворився на початок бюджетного періоду

791696,00 791696,00 0,00 0,00

41051200

Субвенція з місцевого бюджету на надання 

державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету

49052,00 49052,00 0,00 0,00

41051400

Субвенція з місцевого бюджету на 

забезпечення якісної, сучасної та доступної 

загальної середньої освіти `Нова українська 

школа` за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

488193,00 488193,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 10000,00 10000,00 0,00 0,00

ВСЬОГО ДОХОДІВ 113952577,00 113182577,00 770000,00 200000,00



отг м. Городня Додаток №2

(грн.)

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 6471940,99 -11451905,00 17923845,99 17780445,99

203000 Інше внутрішнє фінансування 0,00 0,00 0,00 0,00

203410 Одержано 5992650,00 5992650,00 0,00 0,00

203420 Повернено -5992650,00 -5992650,00 0,00 0,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів бюджетів
6471940,99 -11451905,00 17923845,99 17780445,99

208100 На початок періоду 6471940,99 3440600,00 3031340,99 2887940,99

208400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0,00 -14892505,00 14892505,00 14892505,00

600000 Фінансування за активними операціями 6471940,99 -11451905,00 17923845,99 17780445,99

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 6471940,99 -11451905,00 17923845,99 17780445,99

602100 На початок періоду 6471940,99 3440600,00 3031340,99 2887940,99

602400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0,00 -14892505,00 14892505,00 14892505,00

603000
Фінансування за рахунок коштів єдиного 

казначейського рахунку
0,00 0,00 0,00 0,00

603000
Фінансування за рахунок коштів єдиного 

казначейського рахунку
0,00 0,00 0,00 0,00

до рішення  7 (25) сесії  Городнянської міської 

ради сьомого скликання від 16.08.2018 року  

"Про внесення змін до рішення 2(20) сесії 

Городнянської міської ради  сьомого скликання 

від 25.01.2018року  "Про міський бюджет на 

2018 рік"

Фінансування  на 2018 рік

Код
Найменування згідно з класифікацією 

фінансування бюджету
Всього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Всього
в т.ч. бюджет 

розвитку



отг м. Городня Додаток №3

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Городнянська міська рада 58454536,97 57354536,97 7855000,00 173000,00 900000,00 9288815,99 62400,00 0,00 0,00 9226415,99 9226415,99 67743352,96

0110000 Городнянська міська рада 58454536,97 57354536,97 7855000,00 173000,00 900000,00 9288815,99 62400,00 0,00 0,00 9226415,99 9226415,99 67743352,96

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), 

міської, селищної, сільської рад

10387000,00 10387000,00 7855000,00 173000,00 0,00 696600,00 0,00 0,00 0,00 696600,00 696600,00 11083600,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00

0111010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0111020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами 

( в т. ч. школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0113030 3030

Надання пільг з оплати послуг зв`язку, інших 

передбачених законодавством пільг 

окремим категоріям громадян та 

компенсації за пільговий проїзд окремих 

100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00

0113033 3033 1070

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим 

категоріям громадян

100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00

0113240 3240 Інші заклади та заходи 480000,00 480000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480000,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
480000,00 480000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480000,00

0114060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0114080 4080
Інші заклади та заходи в галузі культури і 

мистецтва
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0114082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0115010 5010 Проведення спортивної роботи в регіоні 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00

0115011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з олімпійських видів спорту
10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00

0115012 5012 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з неолімпійських видів спорту
5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00

Спеціальний фонд

Всього
видатки 

споживання

з них

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

до рішення  7 (25) сесії  Городнянської міської ради 

сьомого скликання від 16.08.2018 року  "Про внесення 

змін до рішення 2(20) сесії Городнянської міської 

ради  сьомого скликання від 25.01.2018року  "Про 

міський бюджет на 2018 рік"

РОЗПОДІЛ

видатків  на 2018 рік

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів1

Код 

ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС2

Код ФКВКБ3

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Загальний фонд

Всього
видатки 

споживання

з них

бюджет 

розвитку

РАЗОМ
оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку



0115040 5040
Підтримка і розвиток спортивної 

інфраструктури
600000,00 600000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600000,00

0115041 5041 0810
Утримання та фінансова підтримка 

спортивних споруд
600000,00 600000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600000,00

0115060 5060
Інші заходи з розвитку фізичної культури та 

спорту
84400,00 84400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84400,00

0115062 5062 0810

Підтримка спорту вищих досягнень та 

організацій, які здійснюють фізкультурно-

спортивну діяльність в регіоні

84400,00 84400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84400,00

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-

комунальні послуги

900000,00 0,00 0,00 0,00 900000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900000,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0116080 6080
Реалізація державних та місцевих житлових 

програм
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 250000,00 250000,00

0116086 6086 0610
Інша діяльність щодо забезпечення житлом 

громадян
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 250000,00 250000,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00

0117310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-комунального 

господарства
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0117350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 500000,00 500000,00

0117360 7360 Виконання інвестиційних проектів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7679815,99 0,00 0,00 0,00 7679815,99 7679815,99 7679815,99

0117362 7362 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

формування інфраструктури об`єднаних 

територіальних громад

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6317039,00 0,00 0,00 0,00 6317039,00 6317039,00 6317039,00

0117363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1362776,99 0,00 0,00 0,00 1362776,99 1362776,99 1362776,99

0117440 7440
Утримання та розвиток транспортної 

інфраструктури
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0117442 7442 0456
Утримання та розвиток інших об`єктів 

транспортної інфраструктури
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0117650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки чи права на неї
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 50000,00

0117680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів 

місцевого самоврядування
10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00

0117690 7690 Інша економічна діяльність 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62400,00 62400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62400,00

0117691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових 

фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами 

місцевого самоврядування і місцевими 

органами виконавчої влади і фондів, 

утворених Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами місце

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62400,00 62400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62400,00

0118340 8340 0540
Природоохоронні заходи за рахунок 

цільових фондів
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0118700 8700 0133 Резервний фонд 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00

0119310 9310 0180

Субвенція з місцевого бюджету на 

здійснення переданих видатків у сфері 

освіти за рахунок коштів освітньої субвенції

18160381,76 18160381,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18160381,76



0119330 9330 0180

Субвенція з місцевого бюджету на надання 

державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету

14255,21 14255,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14255,21

0119350 9350 0180

Субвенція з місцевого бюджету на 

забезпечення якісної, сучасної та доступної 

загальної середньої освіти `Нова українська 

школа` за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00

0119410 9410 0180

Субвенція з місцевого бюджету на 

здійснення переданих видатків у сфері 

охорони здоров`я за рахунок коштів 

15887800,00 15887800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15887800,00

0119770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 11465700,00 11465700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11465700,00

0119800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 60000,00

0600000 Орган з питань освіти і науки 28633235,03 28633235,03 20824557,40 1166800,00 0,00 2933034,00 500000,00 0,00 0,00 2433034,00 2433034,00 31566269,03

0610000 Орган з питань освіти і науки 28633235,03 28633235,03 20824557,40 1166800,00 0,00 2933034,00 500000,00 0,00 0,00 2433034,00 2433034,00 31566269,03

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 10845700,00 10845700,00 7641802,00 650000,00 0,00 521000,00 500000,00 0,00 0,00 21000,00 21000,00 11366700,00

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами 

( в т. ч. школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами

14948815,03 14948815,03 11167655,40 291900,00 0,00 1575466,00 0,00 0,00 0,00 1575466,00 1575466,00 16524281,03

0611090 1090 0960

Надання позашкільної освіти 

позашкільними закладами освіти, заходи із 

позашкільної роботи з дітьми

728600,00 728600,00 551000,00 40400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 728600,00

0611150 1150 0990
Методичне забезпечення діяльності 

навчальних закладів
306400,00 306400,00 237900,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306400,00

0611160 1160 Інші програми, заклади та заходи у сфері 1400520,00 1400520,00 955400,00 115800,00 0,00 68968,00 0,00 0,00 0,00 68968,00 68968,00 1469488,00

0611161 1161 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у 

сфері освіти
1400520,00 1400520,00 955400,00 115800,00 0,00 68968,00 0,00 0,00 0,00 68968,00 68968,00 1469488,00

0615030 5030
Розвиток дитячо-юнацького та резервного 

спорту
403200,00 403200,00 270800,00 63200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403200,00

0615031 5031 0810

Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних 

шкіл

403200,00 403200,00 270800,00 63200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403200,00

0617360 7360 Виконання інвестиційних проектів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 767600,00 0,00 0,00 0,00 767600,00 767600,00 767600,00

0617361 7361 0490

Співфінансування інвестиційних проектів, що 

реалізуються за рахунок коштів державного 

фонду регіонального розвитку

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0617363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 767600,00 0,00 0,00 0,00 767600,00 767600,00 767600,00

1000000
Орган з питань культури, національностей та 

релігій
7372100,00 7372100,00 4895000,00 708000,00 0,00 40500,00 0,00 0,00 0,00 40500,00 40500,00 7412600,00

1010000
Орган з питань культури, національностей та 

релігій
7372100,00 7372100,00 4895000,00 708000,00 0,00 40500,00 0,00 0,00 0,00 40500,00 40500,00 7412600,00

1011100 1100 0960

Надання спеціальної освіти школами 

естетичного виховання (музичними, 

художніми, хореографічними, 

театральними, хоровими, мистецькими)

1932000,00 1932000,00 1451000,00 106000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1932000,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 1595500,00 1595500,00 1200000,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1595500,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв i виставок 158500,00 158500,00 101000,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158500,00



1014060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів

3159000,00 3159000,00 1844000,00 566000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3159000,00

1014080 4080
Інші заклади та заходи в галузі культури і 

мистецтва
512100,00 512100,00 299000,00 0,00 0,00 40500,00 0,00 0,00 0,00 40500,00 40500,00 552600,00

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в 

галузі культури і мистецтва
385000,00 385000,00 299000,00 0,00 0,00 40500,00 0,00 0,00 0,00 40500,00 40500,00 425500,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 127100,00 127100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127100,00

1018410 8410 0830 Фінансова підтримка засобів масової 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00

1200000
Орган з питань житлово-комунального 

господарства
7070800,00 5825800,00 559000,00 378686,11 1245000,00 6431496,00 151000,00 0,00 0,00 6280496,00 6280496,00 13502296,00

1210000
Орган з питань житлово-комунального 

господарства
7070800,00 5825800,00 559000,00 378686,11 1245000,00 6431496,00 151000,00 0,00 0,00 6280496,00 6280496,00 13502296,00

1210160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері 

у містах (місті Києві), селищах, селах, 

об`єднаних територіальних громадах

530000,00 530000,00 395000,00 15000,00 0,00 27000,00 0,00 0,00 0,00 27000,00 27000,00 557000,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 4540800,00 3295800,00 164000,00 363686,11 1245000,00 682080,00 0,00 0,00 0,00 682080,00 682080,00 5222880,00

1217310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-комунального 

господарства
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000000,00 0,00 0,00 0,00 4000000,00 4000000,00 4000000,00

1217440 7440
Утримання та розвиток транспортної 

інфраструктури
2000000,00 2000000,00 0,00 0,00 0,00 1571416,00 0,00 0,00 0,00 1571416,00 1571416,00 3571416,00

1217442 7442 0456
Утримання та розвиток інших об`єктів 

транспортної інфраструктури
2000000,00 2000000,00 0,00 0,00 0,00 1571416,00 0,00 0,00 0,00 1571416,00 1571416,00 3571416,00

1218340 8340 0540
Природоохоронні заходи за рахунок 

цільових фондів
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151000,00 151000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151000,00

 Всього 101530672,00 99185672,00 34133557,40 2426486,11 2145000,00 18693845,99 713400,00 0,00 0,00 17980445,99 17980445,99 120224517,99

1 Заповнюється у разі прийняття відповідною місцевою радою рішення про застосування програмно-цільового методу у бюджетному процесі.

Структура коду програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів зтверджена наказом Міністерства фінансів України від 02.12.2014 № 1195 (зі змінами).

2 Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів / Тимчасової класифікації видатків та кредитування для бюджетів місцевого самоврядування, які не застосовують програмно-цільового методу, затвердженої наказом Міністерства фінансів України від 02.12.2014 № 1195 (зі змінами).

3 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету, затвердженої наказом Міністерства фінансів України від 14.01.2011 № 11 (зі змінами).



отг м. Городня Додаток №4

(грн.)

з них з них з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Городнянська міська рада 200000,00 0,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 200000,00

0110000 Городнянська міська рада 200000,00 0,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 200000,00

0118830
Довгострокові кредити індивідуальним 

забудовникам житла на селі та їх 
150000,00 0,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 150000,00

0118831 8831 1060 Надання кредиту 150000,00 0,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 150000,00

4113 Надання інших внутрішніх кредитів 150000,00 0,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 150000,00

0118860
Бюджетні позички суб`єктам 

господарювання та їх повернення
50000,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 50000,00

0118861 8861 0490 Надання позичок 50000,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 50000,00

4112
Надання кредитів підприємствам, установам, 

організаціям
50000,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 50000,00

 Всього 200000,00 0,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 200000,00

1 Заповнюється у разі прийняття відповідною місцевою радою рішення про застосування програмно-цільового методу у бюджетному процесі.

Структура коду програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів зтверджена наказом Міністерства фінансів України від 02.12.2014 № 1195 (зі змінами).

2 Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів / Тимчасової класифікації видатків та кредитування для бюджетів місцевого самоврядування, які не застосовують програмно-цільового методу, затвердженої наказом Міністерства фінансів України від 02.12.2014 № 1195 (зі змінами).

3 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету, затвердженої наказом Міністерства фінансів України від 14.01.2011 № 11 (зі змінами).

Разом

Кредитування - всього

Загальни

й фонд

Спеціаль

ний фонд
бюджет 

розвитку

Разом

до рішення  7 (25) сесії  Городнянської 

міської ради сьомого скликання від 

16.08.2018 року  "Про внесення змін до 

рішення 2(20) сесії Городнянської міської 

ради  сьомого скликання від 

25.01.2018року  "Про міський бюджет на 

2018 рік"

Повернення кредитів до  та розподіл надання кредитів з  в 2018 році

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів1

Код ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС2
Код ФКВКБ3

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків згідно з 

типовою відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Надання кредитів

Загальни

й фонд

Спеціаль

ний фонд
бюджет 

розвитку

Разом

Повернення кредитів

Загальни

й фонд

Спеціаль

ний фонд
бюджет 

розвитку



Додаток № 5

грн.

Субвенція з 

місцевого 

бюджету на 

здійснення 

переданих 

видатків у сфері 

охорони 

здоров’я за 

рахунок коштів 

медичної 

субвенції

Субвенція з 

місцевого 

бюджету на 

надання 

державної 

підтримки 

особам з 

особливими 

освітніми 

потребами за 

рахунок 

відповідної 

субвенції з 

державного 

бюджету

Субвенція з 

місцевого бюджету 

на здійснення 

переданих видатків у 

сфері освіти за 

рахунок коштів 

освітньої субвенції

Субвенція з 

місцевого 

бюджету на 

забезпечення 

якісної, сучасної 

та доступної 

загальної 

середньої освіти 

`Нова українська 

школа` за 

рахунок 

відповідної 

субвенції з 

державного 

бюджету

Інші 

субвенції ( 
на 

фінансування 

РКЗ"Городнян

ський 

ЦПМСД" на 

придбання 

медикаментів 

для надання 

невідкладної 

допомоги у 

ФАП)  

Інша 

субвенція ( 

на 

виконання 

програми 

місцевих  

стимулів  

для  

медичних  

працівників

  на  2018-

2020 роки)

Інші субвенції ( 

на фінансування 

закладів 

освіти,охорони 

здоров'я, 

культури та 

соціального 

захисту 

пропорційно до 

фактичної 

потреби)

Інші 

субвенції  (на 

виконання 

програм 

соціального 

захисту 

населення)

Інша 

субвенція ( 

на 

виконання 

Програми 

«Цукровий 

діабет» на 

2016 -2020 

роки)

Інша 

субвенція ( 

на 

утримання 

Городнянсь

кого 

районного 

ЦСССДМ)

Інша 

субвенція ( 

на 

утримання 

підопічних 

відділення 

стаціонарно

го догляду)

Інша субвенція 

( 

Городнянській 

ЦРЛ на 

придбання 

медикаментів)

Інша 

субвенція ( 

на 

виконання 

районної  

Програми 

матеріально

ї підтримки 

сімей, 

близькі 

родичі яких 

загинули,от

римали 

поранення 

та інших 

учасників 

проведення 

антитерорис

тичної 

операції 

(АТО) )

Субвенція з 

місцевого 

бюджету 

державному 

бюджету на 

виконання 

програм 

соціально-

економічног

о розвитку 

регіонів

Субвенція з 

місцевого 

бюджету 

державному 

бюджету на 

виконання 

програм 

соціально-

економічного 

розвитку 

регіонів

Городнянський 

районний 

бюджет

15 887 800 14 255,21 18 160 381,76 15 000 40 000 96 000 10 650 000 224 000 158 700 70 000 150 000 67 000 10 000 45 543 137

Державний 

бюджет
10 000 50 000 60 000

Всього 15 887 800 14 255,21 18 160 381,76 15 000 40 000 96 000 10 650 000 224 000 158 700 70 000 150 000 67 000 10 000 10 000 50 000 0 45 603 137

до рішення  7(25) сесії  Городнянської міської ради сьомого 

скликання від 16.08.2018 року  "Про внесення змін до рішення 

2(20) сесії Городнянської міської ради  сьомого скликання від 

25.01.2018року  "Про міський бюджет на 2018 рік"

Субвенції 

Разом

Назва місцевого 

бюджету 

адміністративно-

територіальної 

одиниці  

Міжбюджетні трансферти  з міського бюджету на 2018 рік

Субвенції 

спеціального 

фонду на:

Субвенції загального фонду на:



(грн.)

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВК

МБ /

ТКВКБМ

С3

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Назва об’єктів відповідно  до проектно- 

кошторисної документації; тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

Відсоток 

завершеності  

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки 

 Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об’єктів на 

майбутні 

роки 

Разом видатків 

на поточний рік

1 2 3 4 5 6 7

Городнянська міська рада 9 226 415,99 9 226 415,99

0110150 0150 0620

Організаційне, інформаційно-аналітичне 

та матеріально-технічне забезпечення 

діяльності  міської ради

капітальні видатки 696 600,00 696 600,00

0116086 6086 0610
Інша діяльність щодо забезпечення 

житлом громадян 
капітальні видатки 250 000,00 250 000,00

0117350 7350 0443

Розроблення схем планування та 

забудови територій (містобудівної 

документації)

розроблення містобудівної документації 500000,00 500 000,00

0117362 7362 0490

Виконання інвестиційних проектів в 

рамках формування інфраструктури 

об`єднаних територіальних громад

Капітальний ремонт асфальтобетонного 

покриття проїзної частини ділянки вул. 

Незалежності (від вул. Максимівської до вул. 

Василівської ) в місті Городня Чернігівської 

області 

1 320 292,00 1 320 292,00

0117362 7362 0491

Виконання інвестиційних проектів в 

рамках формування інфраструктури 

об`єднаних територіальних громад

Реконструкція адміністративної будівлі по вул. 

Троїцька, 15 у м. Городня Чернігівської 

області 

1 415 516,00 1 415 516,00

0117362 7362 0492

Виконання інвестиційних проектів в 

рамках формування інфраструктури 

об`єднаних територіальних громад

Будівництво мережі вуличного освітлення по 

вул. Широка, вул. Маркова  від КТП-285 в с. 

Дібрівне, Городнянського району, 

Чернігівської області

396 871,00 396 871,00

0117362 7362 0493

Виконання інвестиційних проектів в 

рамках формування інфраструктури 

об`єднаних територіальних громад

Будівництво мережі вуличного освітлення по 

вул. Центральна від КТП-136 в с. Смичин, 

Городнянського району, Чернігівської області

197 992,00 197 992,00

0117362 7362 0494

Виконання інвестиційних проектів в 

рамках формування інфраструктури 

об`єднаних територіальних громад

Будівництво мережі вуличного освітлення по 

вул. Святомиколаївській, вул. Шатили в с. 

Солонівка, Городнянського району, 

Чернігівської області

412 668,00 412 668,00

0117362 7362 0495

Виконання інвестиційних проектів в 

рамках формування інфраструктури 

об`єднаних територіальних громад

придбання колісного трактора з причепом та 

навісним обладнанням для комунального 

підприємства Городнянське ВУЖКГ 

1 323 700,00 1 323 700,00

0117362 7362 0496

Виконання інвестиційних проектів в 

рамках формування інфраструктури 

об`єднаних територіальних громад

придбання спецтехніки (сміттєвоза) для 

централізованого збору та вивозу твердих 

побутових відходів для комунального 

підприємства Городнянська житлово-

експлуатаційна дільниця 

1 250 000,00 1 250 000,00

0117363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в 

рамках здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку 

окремих територій

(включаючи співфінансування)

Будіництво міні-футбольного поля з 

улаштуванням штучного покриття  та 

огородження м.Городня

1 044 016,99 1 044 016,99

0117363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в 

рамках здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку 

окремих територій

(включаючи співфінансування)

капітальні видатки 131 300,00 131 300,00

0117363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в 

рамках здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку 

окремих територій

(включаючи співфінансування)

капітальні видатки 187 460,00 187 460,00

0117650 7650 0490

Проведення експертної  грошової  

оцінки  земельної ділянки чи права на 

неї

50 000,00 50 000,00

0119800 9800 0180

'Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 

розвитку регіонів

50 000,00 50 000,00

Перелік об’єктів, видатки на які у 2018  році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку

Додаток 6

до рішення  7 (25) сесії  Городнянської міської ради сьомого скликання 

від 16.08.2018 року  "Про внесення змін до рішення 2(20) сесії 

Городнянської міської ради  сьомого скликання від 25.01.2018року  

"Про міський бюджет на 2018 рік"



Відділ освіти Городнянської міської 

ради
2433034,00 2 433 034,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти

виготовлення проектно-кошторисної 

документації "Капітальний ремонт з 

утепленням фасадів і заміною вікон 

Городнянського ясла-садка №4, що 

знаходиться за адресою: Чернігівська область, 

м.Городня, вул.Свято-Миколаївська,4"

21000,00 21 000,00

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними 

закладами ( в т. ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

капітальні видатки 1575466,00 1 575 466,00

0611161 1161 0990
Забезпечення діяльності інших закладів 

у сфері освіти
капітальні видатки 68968,00 68 968,00

Городнянський ясла-садок №4

0617363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в 

рамках здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку 

окремих територій

(включаючи співфінансування)

капітальні видатки 393 905,00 393 905,00

Ясла-садок №1 м.Городня

0617363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в 

рамках здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку 

окремих територій

(включаючи співфінансування)

капітальні видатки 373 695,00 373 695,00

Відділ культури Городнянської 

міської ради
40 500,00 40 500,00

1014081 4081 0829
'Забезпечення діяльності інших закладів 

в галузі культури і мистецтва
капітальні видатки 40 500,00 40 500,00

Відділ житлово-комунального 

господарства
6 280 496,00 6 280 496,00

1210160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній 

сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, об`єднаних територіальних 

громадах

капітальні видатки 27000,00 27 000,00

1216030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів

Проектні роботи: Реконструкція 

адміністративного будинку  та ігрових 

площадок (тенісний корт, баскетбольне поле) 

за адресою:Чернігівська 

область,Городнянський район, м.Городня, 

вул.Жижкуна,1

25 000,00 25 000,00

1216030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів

Проектні роботи: Реконструкція центральної 

площі м.Городня, Городнянсько району , 

Чернігівської області

85 000,00 85 000,00

1216030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів
капітальні видатки 310 000,00 310 000,00

1216030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів

Коригування проектно-кошторисної 

документації :Будівництво мереж зовнішнього 

освітлення вул.Широка, 

вул.Маркова,вул.Набережна,вул.Молойка від 

КТП-294 в с.Дібрівне, Городнянського 

району, Чернігівської області 

8 020,00 8 020,00

1216030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів

Коригування проектно-кошторисної 

документації :Будівництво мереж зовнішнього 

освітлення вул.Широка, вул.Маркова від КТП-

285 в с.Дібрівне, Городнянського району, 

Чернігівської області 

8 020,00 8 020,00

1216030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів

Коригування проектно-кошторисної 

документації :Будівництво мереж зовнішнього 

освітлення вул.Центральна від КТП-136 в 

с.Смичин, Городнянського району, 

Чернігівської області 

8 020,00 8 020,00



1216030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів

Будівництво мережі вуличного освітлення по 

вул.Святомиколаївській, вул.Шатили в 

с.Солонівка, Городнянського району, 

Чернігівської області

8 020,00 8 020,00

1216030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів

Виготовлення проектно-кошторисної 

документації : реконструкція ПЛІ-04кВ 

вуличного освітлення по вул.Попудренка, 

вул.Шевченка, вул.Михайлівська, 

вул.молодіжна в с. Хотівля Городнянського 

району Чернігівської області. Перша черга 

будівництва

40 000,00 40 000,00

1216030 6030 0620
Організація благоустрою населених 

пунктів

Капітальний ремонт огородження міського 

стадіону за адресою :Чернігівська область, 

Городнянський район, м.Городня, 

вул.Жижкуна,1

190 000,00 190 000,00

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Будівництво водозабірної артезіанської 

свердловини по вул. Чорноуса, 63 в 

м.Городня Чернігівської області 

4 000 000,00 4 000 000,00

1217442 7442 0456
'Утримання та розвиток інших об`єктів 

транспортної інфраструктури

Капітальний ремонт асфальтобетонного 

покриття проїздної частини ділянки 

вул.Калинова в м.Городня

1499000,00 1 499 000,00

1217442 7442 0456
'Утримання та розвиток інших об`єктів 

транспортної інфраструктури

Капітальний ремонт дорожнього покриття по 

вул.Незалежності в м.Городня
32416,00 32 416,00

1217442 7442 0456
'Утримання та розвиток інших об`єктів 

транспортної інфраструктури

Проектні роботи:будівництво 

асфальтобетонного покриття тротуару по 

вул.Армійська (від вул.Свято-Миколаївської 

до вул.Чернігівської)

40000,00 40 000,00

Всього 17 980 445,99 0,00 0,00 17 980 445,99



Додаток 7

грн.
Код 

програмної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного 

розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків

згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Найменування міської 

(регіональної) програми

Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд
Разом

1 2 3 4 5 6 7 8

0110180 0180 0133
Інша діяльність у сфері 

державного управління

Нагородження відзнаками 

Городнянської міської ради» 

на 2018 рік
25 000,00 25 000,00

0113033 3033 1070

'Компенсаційні виплати на 

пільговий проїзд 

автомобільним 

транспортом окремим 

категоріям громадян

«Компенсації пільгових 

перевезень автомобільним 

транспортомна міському  

маршруті загального 

користування у м. Городня» 

на 2018 рік

100 000,00 100 000,00

0113242 3242 1090

'Інші видатки на 

соціальний захист 

населення

«Соціальний захист 

населення на 2018 рік»
390 000,00 390 000,00

0113242 3242 1090

'Інші видатки на 

соціальний захист 

населення

«Навчальна стипендія» на 

2018 рік
10 000,00 10 000,00

0113242 3242 1090

'Інші видатки на 

соціальний захист 

населення

Комплексна програма 

соціальної підтримки 

учасників антитерористичної 

операції, учасників бойових 

дій та членів їх сімей

70 000,00 70 000,00

0115011 5011 0810

Проведення навчально-

тренувальних зборів і 

змагань з олімпійських 

видів спорту

«Розвиток фізичної культури і 

спорту на 2018 рік.»
10 000,00 10 000,00

0115012 5012 0810

'Проведення навчально-

тренувальних зборів і 

змагань з неолімпійських 

видів спорту

«Розвиток фізичної культури і 

спорту на 2018 рік.»
5 000,00 5 000,00

0115041 5041 0810

Утримання та фінансова 

підтримка спортивних 

споруд

Фінансова підтримка 

комунального підприємства 

«СТАРТ» Городнянської  

міської ради на 2018 рік»

600 000,00 600 000,00

0115062 5062 0810

Підтримка спорту вищих 

досягнень та організацій, 

які здійснюють 

фізкультурно-спортивну 

діяльність в регіоні

Програма розвитку футболу 

на території Городнянської 

міської ради на 2018 рік

84 400,00 84 400,00

0116020 6020 0620

Забезпечення 

функціонування 

підприємств, установ та 

організацій, що 

виробляють, виконують 

та/або надають житлово-

комунальні послуги

«Житлово-комунальне 

господарство та благоустрій 

населених пунктів 

Городнянської міської ради 

на 2018 рік»

900 000,00 900 000,00

до рішення 7(25) сесії  Городнянської міської ради 

сьомого скликання від 16.08.2018 року  "Про 

внесення змін до рішення 2(20) сесії Городнянської 

міської ради  сьомого скликання від 25.01.2018року  

"Про міський бюджет на 2018 рік"

Перелік місцевих програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів  міського бюджету у 2018 році



0116086 6086 0610

Інша діяльність щодо 

забезпечення житлом 

громадян 

Програма місцевих  стимулів  

для  медичних  працівників

  на  2018-2020 роки
250 000,00 250 000,00

0117350 7350 0443

'Розробка схем та 

проектних рішень масового 

застосування

Житлово-комунальне 

господарство та благоустрій 

населених пунктів 

Городнянської міської ради 

на 2018 рік»

500 000,00 500 000,00

0117680 7680 0490

Членські внески до 

асоціацій органів місцевого 

самоврядування

Членські внески на 2018 рік 10 000,00 10 000,00

0119800 9800 0180

Субвенція з місцевого 

бюджету державному 

бюджету на виконання 

програм соціально-

економічного розвитку 

регіонів

Програма правопорядок 10 000,00 50 000,00 60 000,00

0118831 8831 1060 Надання кредиту

Програма підтримки 

індивідуального житлового 

будівництва «Власний дім» 

на 2016-2020 роки на 

території Городнянської 

міської ради 

150 000,00 150 000,00

1014082 4082 0829
Інші заходи в галузі 

культури і мистецт

«Культурно-мистецька 

програма на 2018р»
127 100,00 127 100,00

1018410 8410 0830
Фінансова підтримка 

засобів масової інформації

Програма

підтримки книговидання 

місцевих авторів на 2018 рік
15 000,00 15 000,00

1216030 6030 0620
Організація благоустрою 

населених пунктів

«Житлово-комунальне 

господарство та благоустрій 

населених пунктів 

Городнянської міської ради 

на 2018 рік»

4 340 800,00 682 080,00 5 022 880,00

1216030 6030 0620
Організація благоустрою 

населених пунктів

«Організація та проведення 

громадських робіт для 

населення  Городнянської 

міської ради на 2018-2020 

роки»

200 000,00 200 000,00

1217310 7310 0443

Будівництво об’єктів 

житлово-комунального 

господарства

Житлово-комунальне 

господарство та благоустрій 

населених пунктів 

Городнянської міської ради 

на 2018 рік»

4 000 000,00 4 000 000,00

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток 

транспортної 

інфраструктури

Житлово-комунальне 

господарство та благоустрій 

населених пунктів 

Городнянської міської ради 

на 2018 рік»

2 000 000,00 1 571 416,00 3 571 416,00

1218340 8340 0540

Охорона та раціональне 

використання природних 

ресурсів

«Охорона навколишнього 

природного середовища на 

2018 рік»

151 000,00 151 000,00

Разом 9 047 300,00 7 204 496,00 16 251 796,00


